
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802322
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0905/00001192E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: suministro material de ferreteria. Cdscm San Jorge

suministro material de ferreteria. Cdscm San JorgeDescripción 
Valor estimado del contrato 34.684,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.999,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.784,77 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
Del 30/07/2024 al 30/09/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30 de septiembre de 2024

Lugar de ejecución
CDSCM “San Jorge”
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Carretera de Extremadura (Sentido Badajoz) km 10,600
(28024) Madrid España

Es la oferta más ventajosa para la Administracion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Precio de la oferta más baja 3.760,07 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.200,46 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Cristal Celtiberia, S.L.
NIF B85533859
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Valdemorillo nº 6
(28925) ALCORCÓN España

Contacto

Teléfono +34 691845583
Correo Electrónico cristalceltiberia@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.760,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.549,68 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 28/08/2024
Plazo de Formalización Del 28/08/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30 de septiembre de 2024. Prorrogable 2 meses desde el
01 de octubre hasta 30 de noviembre de 2024.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 15:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=JlVX1hw0M8eBYc5hkcmSOCAMxBALHmvpcEeGRAxcVFPTpYOzIEtpLgyiJG0lrngCDV2eJXrqyQWcyRuepqPT%2BApZ68p06m8MSZtW%2BXRTzpwC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Jefatura de Asuntos Económicos del Maper

Dirección Postal

prim 6,8
(28004) Madrid España

Mesa de contratación de la JAEMAPER

Apertura sobre oferta económica
El día 22/07/2024 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa y ofertas
económicas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Entrega superior a 2 días a partir de la petición: 0 Puntos. Entrega entre 1 y 2 días a partirExpresión de evaluación 

de la Petición: 2 Puntos. Entrega en las primeras 24 horas de la petición: 10 Puntos. Entrega para casos de necesidad
urgente en menos de 6 horas de la petición: 10 Puntos.

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: (P1) PRECIO LICITACIÓN = 80 x (PLP (%) – Oferta empresa (%)) / PLP (%) – min (VRV,Expresión de evaluación 

Mejor Oferta (%))
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zzhIOCd5SLx6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014090968 |  2024-000935895 | Tue, 03 Sep 2024 14:20:11:752 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72163141599465970623037972742435622203 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zzhIOCd5SLx6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

